UCHWALA NR 362/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 7 MAJA 2015 r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z poézn. zm.), § 12 pkt 2 Uchwaly Nr I1I/36/14 Sejmiku
Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego z dnia 29.12.2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2015 rok — uchwala sig, co nastepuje:

§ 1.

W zalaczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkoéw budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami w ramach:

dziatlu 801 — Oswiata i wychowanie

rozdzialu 80146 — Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

0 kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Swigtokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji,

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



Zatacznik Nr 1
do Uchwatly Nr

362/15
WYDATKI MAJ/2015 Zarzadu

Wojewodztwa

Swigtokrzyskiego

z dnia 7.05.2015

roku
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

kwota w zi.
Plan
Wyszczegolnienie § T - - "
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 51 613,00 51 613,00
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 6 613,00 25 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéow 6 613,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 613,00
Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 25 000,00
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 45 000,00 26 613,00
Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych 4140 10 000,00
Zakup materialow i wyposazenia 4210 6 613,00
Zakup $rodkow zywnosci 4220 15 000,00
Zakup ustug remontowych 4270 10 000,00
Podatek od towar6w i ustug (VAT). 4530 30 000,00

OGOLEM 51 613,00 51 613,00



WYDATKI MAJ/2015

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli - SCDN

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwiazane z realizacjg zadan statutowych
Whplaty na Pafstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych
Zakup materialdéw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup ustug remontowych

Podatek od towarow i ustug (VAT).

OGOLEM

4040

4170

4140
4210
4220
4270
4530

Zatacznik Nr 1
do Uchwatly Nr
362/15

Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 7.05.2015
roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie

51 613,00 51 613,00
6 613,00 25 000,00

6 613,00

6 613,00
25 000,00
25 000,00
45 000,00 26 613,00
10 000,00
6 613,00

15 000,00
10 000,00

30 000,00
51 613,00 51 613,00



